
Uchwała Nr VII/298/25 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu 

Wejherowskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 3 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Powiatu Wejherowskiego, 

stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr VII/XVI/141/25 Rady Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 12 września 2025 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Wejherowskiego 

oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 7 października 2025 r., poz. 3364) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Wejherowskiego,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Marcin Kaczmarek  /-/ 

 

2. Witold Reclaf  /-/ 

 

3. Iwona Szczygieł  /-/ 

 

4. Marcin Drewa  /-/ 

 

5. Alicja Skwarło  /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/298/25 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 28.10.2025 r. 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

ogłasza nabór kandydatów na członków  

Rady Seniorów Powiatu Wejherowskiego  

 

1. Prawo zgłaszania kandydatów przysługuje przedstawicielom osób starszych oraz 

przedstawicielom podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności 

przedstawicielom organizacji pozarządowych oraz podmiotom prowadzącym uniwersytety 

trzeciego wieku. Organizacja może zgłosić jednego kandydata spośród swoich członków. 

Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia stanowi formularz zgłoszeniowy kandydata na 

członka Rady Seniorów Powiatu Wejherowskiego. 

2. Członkiem Rady Seniorów Powiatu Wejherowskiego może zostać kandydat spełniający 

łącznie wymienione poniżej warunki tj.: 

1) osoba będąca przedstawicielem osób starszych lub przedstawicielem podmiotów 

działających na rzecz osób starszych, w szczególności przedstawicielem organizacji 

pozarządowej oraz podmiotu prowadzącego uniwersytet trzeciego wieku. 

2) osoba, która wyraziła zgodę na kandydowanie, jest osobą niekaraną i korzysta z pełni 

praw publicznych.  

Załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia stanowi oświadczenie kandydata o wyrażeniu 

zgody na kandydowanie i powołanie w skład Rady Seniorów Powiatu Wejherowskiego,  

a także o niekaralności i korzystaniu z pełni praw publicznych. 

3. Załączniki nr 1 oraz nr 2 do niniejszego ogłoszenia należy złożyć w formie pisemnej  

w Biurze Obsługi Interesantów (parter) Starostwa Powiatowego w Wejherowie przy ul. 3 

Maja 4, lub przesłać za pośrednictwem poczty na adres Starostwa, z dopiskiem: ,,Nabór na 

członka Rady Seniorów Powiatu Wejherowskiego’’ w terminie do dnia 14 listopada 

2025 r.  włącznie. Przy ofertach składanych drogą pocztową decyduje data stempla 

pocztowego. 

4. Szczegóły dotyczące trybu i kryteriów wyboru członków Rady określa statut Rady 

Seniorów Powiatu Wejherowskiego, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

VII/XVI/141/25 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 12 września 2025 r. 

5. Informacji udziela Starszy Specjalista Wydziału Kultury i Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego w Wejherowie, Pani Michalina Rumpca, tel. 58 572-94-54, e-mail: 

m.rumpca@powiatwejherowski.pl 

mailto:m.rumpca@powiatwejherowski.pl


Załącznik nr 1 do ogłoszenia  

Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 28.10.2025 r. 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA  

NA CZŁONKA RADY SENIORÓW POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

 

1) Nazwa organizacji zgłaszającej kandydata………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

2) Kandydat reprezentować będzie Gminę/Miasto ……………………………………………. 

3) Imię i nazwisko kandydata…………………………………………………...……………… 

4) Data urodzenia ……………………………………………………………………………… 

5) Adres zamieszkania ………………………………………………………………………… 

6) Numer telefonu ……………………………………………………………………………… 

 

KRÓTKA INFORMACJA O KANDYDACIE 

(charakterystyka kandydata (m.in. motywacja i dyspozycyjność), doświadczenie kandydata  

w działalności na rzecz środowisk osób starszych, praca społeczna kandydata na rzecz osób 

starszych, członkostwo kandydata w organizacjach i środowiskach senioralnych z Powiatu 

Wejherowskiego) 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………….. 

data i podpis przedstawiciela organizacji zgłaszającej kandydata 



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY WOBEC OSÓB ZGŁASZAJĄCYCH, KANDYDUJĄCYCH DO RADY 

SENIORA POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

Administrator danych 

Administratorem, czyli podmiotem decydującym o tym, które dane osobowe będą przetwarzane oraz w jakim celu, i jakim sposobem, 

jest Starosta Wejherowski, którego dane kontaktowe są następujące: 

− adres korespondencyjny: ul. 3 Maja 4, 84-200 Wejherowo, 

− nr telefonu: 58 572 95 50, 

− adres e-mail: starostwo@powiatwejherowski.pl. 

 
Inspektor ochrony danych 
We wszystkich sprawach dotyczących ochrony danych osobowych, mają Państwo prawo kontaktować się z naszym inspektorem 

ochrony danych na adres mailowy: iod@powiatwejherowski.pl. 

 

Cel przetwarzania  

Państwa dane osobowe będą przetwarzane w związku z przeprowadzeniem wyborów do Rady Seniora Powiatu Wejherowskiego.  

 

Podstawa przetwarzania 

Podstawą przetwarzania Państwa danych jest wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 

e) RODO* w związku z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatu, ustawą z dnia 7 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz uchwałą nr VII/XIV/124/25 Rady Powiatu Wejherowskiego z 

dnia 13 czerwca 2025 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Wejherowskiego oraz nadania jej statutu. 

 

Odbiorcy danych 

Odbiorcami Państwa danych osobowych są podmioty uprawnione do ujawnienia im danych na mocy przepisów prawa. Są nimi również 

podmioty, które świadczą usługi dla Administratora: firmy kurierskie lub pocztowe, informatyczne. 

 

Okres przechowywania danych 

Państwa dane osobowe zawarte w zgłoszeniu będą przechowywane przez okres 5 lat od zakończenia trwania kadencji. 

 

Prawa osób 

Prawa: prawo do żądania dostępu do swoich danych, uzyskania ich kopii, żądania sprostowania danych, żądania ograniczenia ich 

przetwarzania, prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

 

*RODO - Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:starostwo@powiatwejherowski.pl
mailto:iod@powiatwejherowski.pl


Załącznik nr 2 do ogłoszenia  

Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 28.10.2025 r. 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie i powołanie mnie w skład Rady Seniorów Powiatu 

Wejherowskiego. 

Oświadczam, że jestem osobą niekaraną i korzystam z pełni praw publicznych. 

 

 

…………………………………… 

data i podpis kandydata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY WOBEC OSÓB ZGŁASZAJĄCYCH, KANDYDUJĄCYCH DO RADY 

SENIORA POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

Administrator danych 

Administratorem, czyli podmiotem decydującym o tym, które dane osobowe będą przetwarzane oraz w jakim celu, i jakim sposobem, 

jest Starosta Wejherowski, którego dane kontaktowe są następujące: 

− adres korespondencyjny: ul. 3 Maja 4, 84-200 Wejherowo, 

− nr telefonu: 58 572 95 50, 

− adres e-mail: starostwo@powiatwejherowski.pl. 

 
Inspektor ochrony danych 
We wszystkich sprawach dotyczących ochrony danych osobowych, mają Państwo prawo kontaktować się z naszym inspektorem 

ochrony danych na adres mailowy: iod@powiatwejherowski.pl. 

 

Cel przetwarzania  

Państwa dane osobowe będą przetwarzane w związku z przeprowadzeniem wyborów do Rady Seniora Powiatu Wejherowskiego.  

 

Podstawa przetwarzania 

Podstawą przetwarzania Państwa danych jest wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 

e) RODO* w związku z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatu, ustawą z dnia 7 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz uchwałą nr VII/XIV/124/25 Rady Powiatu Wejherowskiego z 

dnia 13 czerwca 2025 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Wejherowskiego oraz nadania jej statutu. 

 

Odbiorcy danych 

Odbiorcami Państwa danych osobowych są podmioty uprawnione do ujawnienia im danych na mocy przepisów prawa. Są nimi również 

podmioty, które świadczą usługi dla Administratora: firmy kurierskie lub pocztowe, informatyczne. 

 

Okres przechowywania danych 

Państwa dane osobowe zawarte w zgłoszeniu będą przechowywane przez okres 5 lat od zakończenia trwania kadencji. 

 

Prawa osób 

Prawa: prawo do żądania dostępu do swoich danych, uzyskania ich kopii, żądania sprostowania danych, żądania ograniczenia ich 

przetwarzania, prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

 

*RODO - Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

 

 

mailto:starostwo@powiatwejherowski.pl
mailto:iod@powiatwejherowski.pl

